Иркутская область
Тулунский район
ДУМА АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«31» марта 2015 г.                                                                        № 60
О проведении публичных слушаний
С целью информирования населения, в соответствии со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.36 Положения «О бюджетном процессе в Аршанском муниципальном образовании», ст. 17 Устава Аршанского муниципального образования, Дума Аршанского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Провести публичные слушания по итогам исполнения бюджета Аршанского муниципального образования за 2014 год 16.04.2015 г. в 12.00 часов в здании администрации Аршанского сельского поселения (п. Аршан).

2. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить Главу Аршанского муниципального образования Полетаев Л.В.

3. Настоящее решение обнародовать или опубликовать в средствах массовой информации.
Глава

Аршанского сельского поселения                  ________________ Л.В.Полетаев

ПРОЕКТ
Иркутская область

Тулунский район
ДУМА АРШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«____» ______ 2014 г.                                                                                  №_____

Об итогах исполнения бюджета Аршанского

муниципального образования за 2013 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, ст. 33, 48 Устава Аршанского муниципального образования, Положением «О бюджетном процессе в Аршанском муниципальном образовании», Дума сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета Аршанского муниципального образования за 2013 год:

            - по доходам в сумме 2354,9 тыс. руб.,

            - по расходам в сумме 2320,8 тыс. руб.,

            - профицит в сумме 34,1  тыс. руб.

2. Утвердить показатели исполнения бюджета Аршанского муниципального образования за 2013 год по:

            - доходам бюджета Аршанского муниципального образования по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению №1 к настоящему решению;

            - доходам бюджета Аршанского муниципального образования  по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета согласно приложению №2 к настоящему решению;

            - расходам бюджета Аршанского муниципального образования по ведомственной структуре расходов бюджета Аршанского муниципального образования  согласно приложению №3 к настоящему решению;

            - расходам бюджета Аршанского муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению №4 к настоящему решению;

            - источникам финансирования дефицита бюджета Аршанского муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению №5 к настоящему решению;

            - источникам финансирования дефицита бюджета Аршанского муниципального образования по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно приложению №6 к настоящему решению.

3. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Аршанского муниципального образования согласно приложению №7 к настоящему решению;

4.  Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава Аршанского

сельского поселения                                                                                Л.В.Полетаев